M68HC08
Microcontrollers
MC68HC908AZ60A
Rev. 6
05/2006
freescale.com
MC68HC908AZ60A
MC68HC908AS60A

飞思卡尔 半导体 34
销钉 作业
1.5订购信息
本小节包含订购MC68HC908AZ60A/MC68HC908AS60A的说明。
表1-4。MC订单号
MC订单号 工作温度范围
MC68HC908AS60ACFU(64引脚QFP) -40℃至+85℃
MC68HC908AS60AVFU(64引脚QFP) -40℃至+105℃
MC68HC908AS60AMFU(64引脚QFP) -40℃至+125℃
MC68HC908AS60ACFN(52引脚PLCC) -40℃至+85℃
MC68HC908AS60AVFN(52引脚PLCC) -40℃至+105℃
MC68HC908AS60AMFN(52引脚PLCC) -40℃至+125℃
MC68HC908AZ60ACFU(64引脚QFP) -40℃至+85℃
MC68HC908AZ60AVFU(64引脚QFP) -40℃至+105℃
MC68HC908AZ60AMFU(64引脚QFP) -40℃至+125℃
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
www.soustar.com.cn,  13632858587
深
圳
南
天
星
MC68HC908AZ60A • MC68HC908AS60A • MC68HC908AS60E 数据 床单， 牧师。 6
飞思卡尔 半导体 35
第二章记忆映射
2.1 介绍
CPU08可以寻址64K字节的内存空间。图2-1所示的内存映射包括：